CAMPOS MARINOS CAMPOMAR S.A, con la concurrencia de los accionistas: 1] MORENO CABEZAS 

DANNY CARLOS con Seis MU [6000] acciones nominativas ordinarias de Cuatro Centavos de Dólar 

Americano cada una, con derecho a 6000 votos; 2] MORENO ESPIN02A CARLOS ALFREDO con 

Catorce Mil [14000] acciones nominativas ordinarias de Cuatro Centavos de Dólar Americano cada 

una, con derecho a 14000 votos, lo que representa el Cien por Ciento de¡ capital social pagado de ¡a 

Compañía, el que asciende a la suma de OCHOCIENTOS, 00/ 100 DÓLARES de los Estados Unidos